Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o requerimento n°. 715/2018, Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando providências em relação a pavimentação asfáltica da Rua Mitsuo Arai, bem

como a retirada de entulhos„ no bairro Jardim Princesa.

REQUERIMENTO N° 1180/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO N° 715/2018, AO
EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA MITSUO ARAI, BEM COMO A
RETIRADA DE ENTULHOS, NO BAIRRO JARDIM PRINCESA.

PROTOCOLO GERAL N° 141312018
Data: 4/05/2018 - Horário: 10:41

111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que foi encaminhando o requerimento n°. 715/2018, solicitando providências em relação a

pavimentação asfáltica da Rua Mitsuo Arai, bem corno a retirada de entulhos„ no bairro Jardim Princesa;

Considerando que em resposta a prefeitura informou que a pavimentação consta na programação,

aguardando a conclusão do procedimento licitatório; e a retirada de entulho, consta na programação do

"Pega Tudo".

Considerando que a população local vem cobrando urgentemente a retirada dos entulhos, pois, tal

situação favorece o surgimento de animais, bem corno a proliferação de doenças;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Reiterando o requerimento n°. 715/2018, Ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências em relação a pavimentação

asfáltica da Rua Mitsuo Arai, bem como a retirada de entulhos„ no bairro Jardim Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 14 lde Março de 2018.

Vereador Rodar ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1